2021年２月 15 日
お客様各位

ウエルシア薬局株式会社

福島沖を震源にする地震に関するお知らせ

平素は、ウエルシア薬局をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2021年 2 月 13 日 23 時 8分頃発生した福島県沖を震源とする地震により、被害に遭われ

ました皆様には心よりお見舞いを申し上げます。
現時点における当社の被害状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

 店舗の状況について
 ・ウエルシア薬局西白河中島店（福島県白河郡）

 2月１５日午前９：００より営業再開いたしました。

以上

【お問い合わせ先】

ウエルシア薬局株式会社 お客様サービスセンター

電話番号 0120-119-358

ご利用時間 9:00～20:00（年中無休）